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Sivistys- ja hyvinvointilautakunta § 53

Lukion rehtori Tapio Matinlauri esittää sivistys- ja hyvinvointilautakunnalle, että se
myöntäisi hänelle oikeuden sopia OAMK:n kanssa, että lukion opiskelijat voi vat
suorittaa lukiolla tekniikka ja luonnonvarayksikön ja ter vey den hoi to yk si kön
Oulaisten kampuksen opintoja.
Näitä kursseja ei oteta vielä osaksi virallista opetussuunnitelmaa vaan se teh-
dään mahdollisesti vuoden päästä osana tapahtuvaa suurempaa ope tus suun ni-
tel ma uu dis tus ta.

Tarkoitus on kuitenkin laittaa näitä opintokokonaisuuksia valittavaksi kurs si tar jot-
ti meen jo lukuvuodelle 2020-2021. Näin siksi, että osan opiskelijat suo rit ta vat
oikeasti lukujärjestyksen mukaisesti ja toisaalta siksi, että se ohjaisi ke ven tä-
mään ko. jaksoa, jotta heillä olisi aikaa ja voimia vaativien nettikurssien suo rit ta-
mi seen.

Kurssit ovat:
 Terveydenhoidon opiskeluun orjentoiva kurssi (3 op.)
 Sairaanhoitajan ammatillinen toiminta (3 op.)
Molemmat ovat orjentoivia kursseja. Ensimmäinen toteutetaan lä hi ope tuk se na
TH:lla. Jälkimmäinen on täysin verkkototeutuksena moodlessa. Mikäli tämä pi lot-
ti pro jek ti onnistuu lisätään toiselle vuodelle kaksi kurssia lisää.

 Ammattikorkeakoulun matematiikka (5 op.)
 Ammattikorkeakoulun fysiikka (5 op.)
 Alakohtainen kurssi (5 op.)
Näistä ensimmäinen tehdään lukiolla ja lukion opettajan opettamana amk:n ma-
te ri aa leil la. Kaksi muuta ovat verkkokursseja. Alakohtaisen kurssin sisältö on
opiskelijan valinnasta riippuen automaatio-, konetekniikka-, lvis- tai luon non va-
ra-alaa. Lukion ja nämä kurssit suorittava opiskelija saa mainitulle alalle opis ke lu-
pai kan OAMK:hon.

Kurssit toteutuvat avoimen amk:n kustannusten mukaisesti. Ne eivät vaa ran na
lukion talousarvion raameissa pysymistä.

Sivistys- ja kulttuurijohtaja: Sivistys- ja hyvinvointilautakunta myöntää lukion reh-
to ril le oikeuden sopia OAMK:n kanssa, että lukion opiskelijat voivat suo rit taa
lukiolla tekniikka ja luonnonvarayksikön ja terveydenhoitoyksikön Ou lais ten
kampuksen opintoja.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta: Hyväksyttiin yksimielisesti.




